机械倍力气缸
MCP Series
● 有效推力： 2t・5t用
规格
注1 ：通过重复仅限增力部的加压、排气，在总行程内可以10mm为单位进行增力。
注2 ：实际推力为理论推力的约80%
注3 ：MCP-S为单作用气缸，因此，2t用搭载在活塞杆前端的负荷重量（夹具重量）请设为20kg以下，5t用请设为50kg以下。
项 目 有效推力（0.6MPa时的推力）

注3 ： MCP-W的增力部也组装有活塞磁铁，因此
可配备开关。仅开关本体请另行购买。
〈型号表示例1〉
MCP-W-00-2-100-T2H-D-N
机种：机械倍力气缸 MCP系列
A  机种型号 ：快速进给＋增力
B  安装形式 ：基本型
C  有效推力 ：2t用
D  总行程 ：100mm
E  开关型号 ： 无触点T2H・导线长度1m
F  开关数 ：带2个
G  选择项 ：杆端外螺纹
〈型号表示例2〉
MCP-S-00-2-T2H-D-N
机种：机械倍力气缸 MCP系列
A  机种型号 ：仅增力部
B  安装形式 ：基本型
C  有效推力 ：2t用
D  开关型号 ： 无触点T2H・导线长度1m
E  开关数 ：带2个
F  选择项 ：杆端外螺纹
A
开关单体型号表示方法
T0HSW
型号表示方法
不带开关（内置开关用磁环）
带开关（内置开关用磁环）
00 N2MCP-W 100
（上述●E 项）
开关型号
00 N2MCP-W 100 T2H R
符号 内   容
机种型号
MCP-W 快速进给＋增力
MCP-S 仅增力部
A
安装形式
00 基本型
FA 前端法兰型
有效推力
2 2t用
5 5t用
开关型号
直线 L形 触
点
电压 显示 导线导线 导线 AC DC
T0H※ T0V※ 有
触
点
● ● 单色显示式
2线T5H※ T5V※ ● ● 无指示灯
T8H※ T8V※ ● ● 单色显示式
T1H※ T1V※
无
触
点
●
单色显示式 2线T2H※ T2V※ ●
T3H※ T3V※ ●
3线T3PH※ T3PV※ ● 单色显示式
T2YH※ T2YV※ ●
双色显示式
2线T2WH※ T2WV※ ●
T3YH※ T3YV※ ●
3线T3WH※ T3WV※ ●
T2JH※ T2JV※ ● 断电延迟型 2线
总行程（mm）
50,100,150,200,250,300,350,400,450,500
开关数
R 前端带1个
H 后端带1个
D 带2个
T 带3个
选择项
无符号 杆端内螺纹
N 杆端外螺纹
B
C